

## PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Dle článku 16 Nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č. 1935/2004, o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami v platném znění a dle článku 15 Nařízení komise EU č.10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami, ve znění Nařízení komise (ES) č.2016/1416 prohlašujeme, že námi níže distribuované výrobky:

### ZATAVOVACÍ MISKA NA HOTOVÁ JÍDLA ČIRÁ

splňují požadavky stanovené v NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004 ve znění pozdějších předpisů a NAŘÍZENÍ KOMISE EU č.10/2011 ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu uvedených ukazatelů.

Při identifikaci primárních aromatických aminů nebyla zjištěna přítomnost žádného z primárních aromatických aminů uvedených v seznamu aromatických aminů v dodatku 8 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.1907/2006, ve znění pozdějších předpisů.

#### Údaje o složení:

PP Tatren /Marlex, PE Bralen

#### Závěr

Tento výrobek je vhodný pro přímý styk se všemi typy potravin - zahřátí v mikrovlnné troubě i přímé zamražení – výrobek odolává teplotám od -20 °C až na + 100 °C (krátkodobě až + 120 °C)

Toto prohlášení o shodě je vydáno na základě zkušebního protokolu č. 35587/2021, který má společnost PAPÍRNY BRNO a.s. k dispozici.

V Brně dne 28.7.2021

Miroslav Konečný  
výkonný ředitel

  
r. z.  
 **PAPÍRNY BRNO a.s.**  
Křenová 186/60  
60200 Brno  
12